

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 7 | Ведущий специалист по КДП | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8 | Директор по правовым вопросам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Начальник службы охраны труда и транспортной безопасности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Главный бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Заместитель главного бухгалтера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Бухгалтер по расчету заработной платы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Главный экономист-бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Советник Генерального директора по вопросам безопасности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Советник Генерального директора по корпоративным отношениям | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Советник Генерального директора по развитию | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 09.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по флоту

(должность)

(подпись)

Прощко К.П.

Ф.И.О.

(дата)

12.07.18г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Борзенкова И.Ф.

Ф.И.О.

(дата)

12.07.18г.

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Камчаткина О.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

12.07.18г.

Заместитель генерального директора по безопасности судоходства

(должность)

(подпись)

Кондратьев А.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

12.07.18г.

Начальник службы охраны труда и транспортной безопасности

(должность)

(подпись)

Дружинин А.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

12.07.18г.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

954

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Матвеев Павел Павлович

(Ф.И.О.)

(дата)

09.06.2018